
  

1 of 2  

 

 

 

 
 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
Rua Cláudio Batista, 505 - Bairro Palestina 

Aracaju-SE, CEP 49060-108 
- http://hu-ufs.ebserh.gov.br 

 

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO - SEI 
 

Processo nº 23530.010796/2024-00 
 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MEDICAMENTOS QUE ATUAM SOBRE O SISTEMA 
CARDIOVASCULAR 

 

Pregão Eletrônico nº xx/2023 - Uasg 155017 

Unidade contratante 
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
SERGIPE - UASG: 155017 

Nota de Empenho nº 202xNExxxxxx (link) 

 

Contratada xxx 

CNPJ xxx 

Endereço xxx 

Endereço eletrônico xxx@xxx 

1. DADOS DA ORDEM DE FORNECIMENTO 
 

Ordem de Fornecimento nº xx/202x (link) 

Valor total R$ xxx 

Remessa referente aos itens entregues1ª  

Valor da remessa R$ xxx 

Data prevista para entrega dessa remessaxx/xx/202x  

 

2. CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO 
 

Nota Fiscal nº xxx (link) 

Data de recebimento dos materiaisxx/xx/202x  

 

 
Cumprimento da obrigação 

[ ] Entrega no prazo [ ] Entrega fora do prazo (xx dias de atraso) 

[ ] Entrega integral [ ] Entrega parcial 

Observações: Observações (obrigatório): 

http://hu-ufs.ebserh.gov.br/


  

2 of 2  

 

 

Atesto o recebimento provisório do objeto, nos termos indicados acima, para efeito de 
posterior verificação de sua conformidade com as especificações constantes no Termo de Referência e na 
proposta. 

O recebimento definitivo dos materiais ocorrerá em até 5 dias úteis, desde que não 
ocorram problemas técnicos ou divergências quanto às especificações técnicas. 

 
 

(assinado eletronicamente) 
fiscal do contrato/Servidor designado 

 

Documento assinado eletronicamente por Jose Vieira de Matos Filho, Almoxarife, em 09/11/2023, 
às 14:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, 
de 8 de outubro de 2015. 

Documento assinado eletronicamente por Adriano da Silva Santos, Chefe de Unidade, em 
06/03/2024, às 18:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do 
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015. 

 

Documento assinado eletronicamente por Fábio Jorge Ramalho de Amorim, Farmacêutico(a), em 
07/03/2024, às 09:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do 
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015. 

Documento assinado eletronicamente por Simony da Mota Soares, Chefe de Unidade, em 
07/03/2024, às 11:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do 
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015. 

 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

